Proc. Leg. nº 5824/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2118/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre multas de
trânsito

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Qual a quantidade de multas de trânsito aplicadas de

janeiro de 2021 até a presente data? Favor

discriminar mês a mês e pelo tipo de penalidade,

inclusive com a fonte da multa (agente de trânsito -

matrícula, radar, parquímetro, etc)

2. Qual o montante recebido pelo pagamento de multas

de trânsito no período de janeiro de 2021 até a

presente data? Favor discriminar mês a mês.

Justificativa

Este vereador solicita essas informações, para

acompanhamento e fiscalização, conforme atribuições constitucionais.

Valinhos, 21 de novembro de 2022.

Proc. Leg. nº 5824/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5M0VW2DKU3XAE2ZT
		2022-11-21T14:31:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-21T14:31:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura